

Pachet reactivi biochime

I.D.: 77867272

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.812,40 RON - 20.812,40 RON

Descriere: Pachet reactivi biochime cuprinde urmatoarele pozitii: - nr.crt. 1, ALP, cod A11A01626, u.m. kit, pret unitar 51,41 lei, cantitate 4, tot 205,64 lei- nr.crt. 2, ALT, cod A11A01627, u.m. kit, pret unitar 117,22 lei, cantitate 4, tot 468,88 lei - nr.crt. 3, AST, cod A11A01629, u.m. kit, pret unitar 115,98 lei, cantitate 4, tot 463,92 lei- nr.crt. 4, BILIRUBINA DIRECTA, cod A11A01635, u.m. kit, pret unitar 59,64 lei, cantitate 4, tot 238,56 lei- nr.crt. 5, HDL DIRECT, cod A11A01636, u.m. kit, pret unitar 1110 lei, cantitate 2, tot 2220 lei- nr.crt. 6, LDL DIRECT, cod A11A01638, u.m. kit, pret unitar 1205,06 lei, cantitate 3, tot 3615,18 lei- nr.crt. 7, CA, cod A11A01954, u.m. kit, pret unitar 177,26 lei, cantitate 2, tot 354,52 lei- nr.crt. 8, LDH, cod A11A01824, u.m. kit, pret unitar 158,96 lei, cantitate 2, tot 317,92 lei- nr.crt. 9, CUVETTE SEGMENTS RACK P400, cod A11A01891, u.m. kit, pret unitar 1638,68 lei, cantitate 3, tot 4916,04 lei- nr.crt. 10, TOTAL PROTEINE, cod A11A01932, u.m. kit, pret unitar 72,8 lei, cantitate 4, total 291,2 lei- nr.crt. 11, UREA, cod A11A01641, u.m. kit, pret unitar 96,65 lei, cantitate 6, total 579,9 lei- nr.crt. 12, STANDARD 1, cod A11A01717, u.m. kit, pret unitar 250 lei, cantitate 4, total 1000 lei- nr.crt. 13, MAGNEZIU, cod A11A01646, u.m. kit, pret unitar 85 lei, cantitate 2, total 170 lei- nr.crt. 14, ACID URIC, cod A11A01670, u.m. kit, pret unitar 133,67 lei, cantitate 2, total 267,34 lei- nr.crt. 15, CREATI TINE LOC DE COMANDA SCRISA
